

単 価 合 意 書

令和7年7月10日に契約したR6今市上流第1床固改築工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年10月02日

発注者 住所 栃木県日光市萩垣面2390

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局日光砂防事務所長 木下 篤彦

受注者 住所 栃木県日光市大桑町138番地

氏名 東武建設株式会社

取締役社長 飯野 秀夫

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
流路						
		式	1		83,124,951	
砂防土工						
		式	1		863,005	
残土処理工						
		式	1		863,005	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		53,490	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		809,515	
床固め工						
		式	1		53,846,467	
作業土工						
		式	1		307,917	
床掘り(掘削(砂防))	岩塊・玉石					
		式	1		189,697	
埋戻し						
		式	1		118,220	
整形仕上げ工						
		式	1		102,258	
基礎面整形						
		m2	230	444.6	102,258	
下流端止工						
		式	1		1,637,928	
D種コンクリート	24-5-40(高炉B)					
		m3	32	24,776	792,832	
型枠						
		式	1		611,449	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
足場						
		式	1		233,647	
側壁工						
		式	1		1,603,124	
E種コンクリート	24-8-40(高炉B)					
		m3	35	22,899	801,465	
型枠						
		式	1		611,449	
足場						
		式	1		190,210	
魚道工						
		式	1		50,195,240	
魚道隔壁ﾌﾟﾛｯｸ	H=0.70m L=0.7m					
		個	62	52,776	3,272,112	
魚道隔壁ﾌﾟﾛｯｸ	H=0.80m L=0.7m					
		個	123	60,650	7,459,950	
魚道隔壁ﾌﾟﾛｯｸ	H=0.90m L=0.7m					
		個	216	68,433	14,781,528	
D種コンクリート	24-5-40(高炉B)					
		m3	913	23,210	21,190,730	
間詰コンクリート	24-5-40(高炉B)					
		m3	6	39,563	237,378	
胴込コンクリート	24-5-40(高炉B)					
		m3	10	39,563	395,630	
スローﾌﾟ ｺﾝｸﾘｰﾄ	24-5-40(高炉B)					
		m3	15	39,563	593,445	
型枠						
		式	1		2,264,467	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
根固め・水制工		式	1		1,777,009	
作業土工		式	1		103,787	
床掘り(掘削(砂防))	岩塊・玉石	式	1		75,879	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		27,908	
整形仕上げ工		式	1		44,460	
基礎面整形		m2	100	444.6	44,460	
護床工		式	1		1,628,762	
根固めブロック撤去		個	100	2,388	238,800	
根固めブロック横取り		個	200	2,783	556,600	
根固めブロック据付		個	42	7,470	313,740	
根固めブロック運搬		個	58	6,832	396,256	
根固めブロック仮置		個	58	2,127	123,366	
構造物撤去工		式	1		4,361,392	
構造物取壊し工		式	1		3,021,144	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	392	7,707	3,021,144	
運搬処理工		式	1		1,340,248	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	392	1,698	665,616	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	392	1,721	674,632	
仮設工		式	1		22,277,078	
工事用道路工		式	1		4,501,893	
工事用道路		式	1		3,291,631	
道路補修		式	1		1,210,262	
砂防仮締切工		式	1		15,919,579	
土砂締切		式	1		405,133	
大型土のう締切		式	1		3,912,979	
コンクリート締切		式	1		11,601,467	
水替工		式	1		1,477,228	
ポンプ排水		式	1		1,477,228	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工		式	1		378,378	
交通誘導警備員		式	1		378,378	
直接工事費		式	1		83,124,951	
共通仮設費		式	1		7,838,932	
共通仮設費		式	1		1,089,920	
安全費		式	1		260,372	
落石防護柵		式	1		260,372	
現場環境改善費（率計上）		式	1		829,548	
共通仮設費（率計上）		式	1		6,749,012	
純工事費		式	1		90,963,883	
現場管理費		式	1		24,960,633	
工事原価		式	1		115,924,516	
一般管理費等		式	1		19,275,484	
工事価格		式	1		135,200,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		13,520,000	
工事費計		式	1		148,720,000	